
UCHWAŁA NR XV/111/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 17 ust. la i art. 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523, Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2243), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/87/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie opłaty 

uzdrowiskowej (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2556). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

  

Elżbieta  Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 77650458-F211-4F77-985B-5E3E69C31E6C. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały jest niezbędne w związku z wytycznymi wskazanymi w rozstrzygnięciu Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 5 czerwca 2019 r. (Uchwała nr XIX.160.S.2019).  

W związku z powyższym zachodzi potrzeba ponownego zredagowania i zaktualizowania postanowień uchwały 

w części dotyczącej poboru opłat i inkasentów.   

 

 

 

 

Id: 77650458-F211-4F77-985B-5E3E69C31E6C. Podpisany Strona 2




